
                                                  

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

ADMINISTRATIVO/A DE MANCOMUNIDAD LA VEGA 

 

Dña. Pilar Diaz Rodríguez, Presidenta de la Mancomunidad de Servicios Sociales la Vega, 

habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en la convocatoria de las 

pruebas de selección de personal para la constitución de una Bolsa de Administrativo/a de esta 

Mancomunidad, y de conformidad con las Bases de la convocatoria aprobadas por Resolución 

de Presidencia N.º 138/21 de fecha 10 de noviembre de 2021. 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para la constitución de 

una Bolsa de Trabajo de Administrativo/a de esta Mancomunidad. Las personas aspirantes 

excluidas, disponen de un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para subsanar, en su caso, los 

defectos o presentar reclamaciones a partir del día siguiente al de la presente resolución. De no 

formularse reclamación contra la lista provisional, se entenderá elevada a definitiva. 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre 

4837***** García Pardo, María Del Carmen 

4872***** Hernández Ene, Inmaculada 

4855***** Herrero Lorca, Idaira 

4855***** Herrero Lorca, María Alegría 

5362***** Ivars Signes, María 

4847***** Jimeno Rodado, Rebeca 

7829***** Liranzo Terrero, Roque Jacinto 

7423***** Macia Antón María Asunción 

5324***** Marín González, Natalia 

4855***** Martínez Albero, José Antonio 

7421***** Mas Romero, José Luis 

4556***** Medina Navarro Ana Rosa 

4608***** Mico Martínez, Jesús 

4584***** Najera González, Aitor 

4837***** Pascual Gómez, Elia 

2052***** Pascual Medina, Juan 

4556***** Pastor Felices Mónica 

4846***** Pastor Felices, Leticia 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
JR

D
H

9Y
ZJ

ZR
X2

6M
5Q

W
44

3F
92

6 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



                                                  

 

 

4556***** Perea Rabasco, María Dolores 

3349***** Pérez Andreu, María Ester 

7423***** Pérez Gomáriz, Laura 

4864***** Puerta León, Ana María 

4556***** Ruiz Arenas Amelia 

1541***** Serna Berna, Ana María 

1541***** Serna Bernabéu, Sandra 

2213***** Vidal García, Enrique 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre Motivo de la exclusión 

4845***** Abadía Gea, Encarnación E – fuera de plazo  

4865***** Fernández del Baño, Gema B – copia título incompleta  

7775***** Fernández, Sánchez, Pedro José B – no presenta anexo II 

4863***** Martínez Rocamora, Fátima B – copia título incompleta  

1541***** Mas Asencio, Josep Manel B – no presenta anexo II 

7423***** San Nicolas Botella, Vicente B – copia título incompleta 

4856***** Sánchez Gómez, Cristina B – copia título incompleta 

2901***** Torregrosa Martí, Víctor Manuel B - no presenta anexo II 

 

 

CÓDIGO DE EXCLUSIÓN: 

 

a. No manifestar reunir alguno de los requisitos a que se refiere la base tercera. 

b. No presentar la instancia/documentación acreditativa en la forma establecida en la 

cláusula cuarta. 

c. Omisión de la firma en la instancia de la persona solicitante. 

d. Omisión del justificante de pago de tasas en la solicitud. 

e. Instancia fuera de plazo. 

 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad. 

 

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre. 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
JR

D
H

9Y
ZJ

ZR
X2

6M
5Q

W
44

3F
92

6 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



                                                  

 

 

Contra la presente Resolución que es un acto de trámite no cabe recurso alguno, sin perjuicio de 

que se formulen las alegaciones que estime convenientes en los plazos que señala la 

Resolución. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 En Redován, (documento fechado y firmado electrónicamente) 

 

 

 

DÑA.PILAR DIAZ RODRIGUEZ                  DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO 

PRESIDENTA MLV                                                    SECRETARIA-INTERVENTORA 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
JR

D
H

9Y
ZJ

ZR
X2

6M
5Q

W
44

3F
92

6 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2022-03-21T11:44:37+0100
	Redován
	PILAR DIAZ RODRIGUEZ - 74168222F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2022-03-24T08:01:53+0100
	Redován
	ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO - 07237101J (FIRMA)
	Lo acepto




